Letnie Mistrzostwa Ogregu w Plywaniu
Poznan, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 36
2016-06-18 - 12:15

Mezczyzn, 1500m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialzl

0 NOWICKI Jakub

1 DULSKI Piotr

2 ROZEK Oskar

3 PRUS Mateusz

4 OSSES Arkadiusz
SZCZEPANSKI Kacper
MUSZYNSKI Jakub
JUSKOWIAK Jakub
SZYNALSKI Szymon

9 STANISLAWSKI Kacper
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Rok ur.

00 MUKS Pietnastka Bydgoszcz
96 KS Posnania Poznan

00 KS Warta Poznan

00 KP Astromal Akwawit Leszno
95 KS Warta Poznan

99  Mks - Astoria Bydgoszcz

01 MKP Warowiec

01 KS Warta Poznan

00 UPKS Wodnik Rawicz

02 UKS TROJKA Sroda WIkp.

18:47.89
18:18.48
17:35.00
17:05.00
16:15.00
16:37.10
17:16.24
17:54.14
18:20.09
19:00.00

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwigzek Ptywacki
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